MUH3J/IPAB POCCHH
dejrepanbHOe TOCY1apCTBEHHOC OIO/IKETHOE
o6pazoBaTesbHOE YUPCHKACHNUE BICLLETO obpa3zoBaHms
«HOxHO-Y pallbCKHU rocy/1apCTBEHHBIH MEIMIMHCKUAKH YHHBEPCUTET»
MHuHHCTEPCTBA 3[PAaBOOXPaHCHUA Poccuiickoil Denepanyu
(®I'BOY BO IOYTMY Munsapasa Poccun)

¢ /) ~ "P“KA3 A
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YensOMHCK

O TUKBAIALAU aKaJIEMUYECKON
3aJI0JKEHHOCTH

B coorBercTBHH co cT. 58 exepanbHOro 3akoHa OT 29.12.2012 Ne 273-®3
«O6 obpazosanuu B Poccuiickoi denepanun», TMPUKASOM MuHHCTEPCTBA HAYKH U BBICIICTO
obpasosanust Poccuiickoit denepanuu 0T 06.042021 Ne 245 «OG6 yrBepxkaenun llopsuka
opraHu3ald H  OCYIIECTBIICHHS 00pa3oBaTebHON  JICATEIPHOCTH  I10 o0pa3oBaTesIbHBIM
[IporpaMMaM BBICIIEr0 00pa3oBaHMs - MPorpaMmam GakanaBpuara, mporpamMMam CIEIUaINTeTa,
[[pOrpamMMaM MarucTpaTypbi», I. 6.10 paszena 6 ITos0keH s O TEKYIIEM KOHTPOJIS yCTIeBAEMOCTH U
[POMEKYTOYHOH ATTECTAMH O0YJAIOMUXCs 110 06pazoBaTebHBIM NIPOrpaMMaM CHeHaInTeTa 1
Gakamaspmata CMK II 30-2023, c¢ menso obecrieuenrs JIMKBHAIME —aKaJIeMHYECKON

sanomkennocTn obydaronmxcess ®I'BOY BO IOYT'MY Mumnszapasa Poccuu (nanee — YHHBEPCHUTET)

[TPUKA3BIBAIO:

1. VeranoBuTh TpadyK JIMKBHAAIMH aKaAEMHYECKOH 33/10JUKCHHOCTH o0yyJaromuMmces 110
crermanbsHocT 31.05.01 JledeGHOE 1€710 B COOTBETCTBHHU C NPHIIOXKCHAEM K HACTOSIIEMY IIpUKa3y.

2. W.o. neKana, 3aMeCTUTENIO Jekana jedeOHoro paxynprera Jly1apoBoi T.I1. 03HAKOMHTH
06ydaromuxcst ¢ HaCTOSIIMM [PUKA30M IyTEM pasMCHICHUA Ha o(QHIMAIBHOM caliTe yHUBEPCHTETA
¥ MHQOPMAIIMOHHOM CTEHJIE JIEYEOHOTO (akynbrera.

3. KOHTpONIb 33 MCIIOJIHEHHEM MpHKa3a BO3JIONKHThH Ha M.0. JCKAHA, 3aMECTHTE/L JieKaHa

neueGHOrO hakynsrera Jymaposy T.IL

Ilpunoxenue: ['papuk HKBHUAAIUH aKaJeMHYeCcKOH  3aJI0JDKEHHOCTH  O0ydvaromuxces 10

crnenmansaoctr 31.05.01 JleueGHoe neno Ha 7 Ji—
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[10 CIenuaAJbHOCTH 31.05.01 JIeueOHOE 1€J10

UM AKAeMHYeCKOH 3a/10/7KEHHOCTH 00yJaKOImMXCH

JlaTa ¥ Bpems Jlara u BpeMst
IepBOiA BTOPOH
ﬂp;g;i:gﬁ:a’ rp}{:.;lnbl [IOBTOPHOM Fp;\fﬂbl [IOBTOPHOM MecTo MpOBEACHUS
IIPOMEIKYTOUHOH IIPOMEIKYTOUHON
aTTecTalii arTecTalyi
3a 1 cemecrp 1 kypea 2025/26 y4eOHOro rojia
®I'BOY BO IOYI'MY
16.02.2026 Muuszapasa Poccun,
10-132 c16% yn. Boposekoro, 64b,
dusuka, 02.03.2026 Kkadeapa MaTeMaTHKH,
MareMaTHKa 101-130 c 1 6 00 ME/IULIMHCKOM
(9K3aMeH) MH(OPMATHKH,
113-130 17.02.2026 UH(pOPMATHKH U
c16% CTaTHUCTUKH, (PU3HKH,
ayautopus 106
®I'BOY BO IOYI'MY
Munszapasa Poceuu,
Xumust 19.02. 2026 04.03.2026 ya. Boposckoro, 64,
(9K3aMeH) Lot-130 c16% SRl c16% kadepa GHOXUMHH
um. P.A. Jludumua,
ayuropus 408
®I'BOY BO IOYIMY
OCHOBBI Munszapasa Poccun,
memesn|sol - M0 ool S| e
(3auer ¢ OLIEHKOM) ryMaHMTapHbIX HAYK,
ayauropust 509
®Ir'b0OY BO IOVI'MY
[TonunuHrBajJbHas Munsapasa Poccn,
KOMMYHHUKaLHUs B yn. Boposckoro, 66,
npogpeccuonansroi| 101-130 25'02'20(326 101-130 10'03'20(326 Kkadezipa HHOCTPaHHBIX
chepe c16 c16 SI3BIKOB C KypCOM
(3ayer) JIATUHCKOTO s3bIKa,
aynutopust 402
®I'BOY BO IOYI'MY
Mumnsapasa Poccun,
yn. Bapuenckas 10,
Vxon ziai?;;)ﬂbmn N—— 26é01262"(326 101-130 1 1(;0130.20(‘326 MOp(OTOruyeCKui
KOPrye, radpenpa
CECTPUHCKOTO J1eNa,
yxoza 3a GosbHBIMH,
ayauropus 319




3a 3 cemectp 2 kypca 2025/26 yuyeOHoOro roga

Jata u Bpemst

Jara u Bpems

e No MepBO No BTOpPOH
I L;KTI/IKa ’ 'HH IIOBTOPHOU 'HH IIOBTOPHOU Mecto nposeneHust
P Py IIPOMEKYTOUHON Py IIPOMEKYTOUHON
aTTecTaluu aTTecTaluu
16.02.2026 10.03.2026
201-208 ¢ 16 % 201-208 c 16 % OIEOY BO IOYTMY
17.02.2026 11.03.2026 | Munsapasa Poccun,
Amarows [P0 cgew PP oqew | ya Bapenerar 10,
(7K3ameH) 215223 18.02.20(326 215-223 12.03.20226 OTICpATHBHOM
19C01262026 13C01362026 morn 4
224235 S |224235) U aynuropis 412
OI'bOY BO IOYIMY
201-216 02'013 6'20(326 201-216 23 '013 6'20(326 Munsnpasa Poccun,
buoxumus ¢ N ya1. Boposckoro, 64,
(aKx3ameH) kadeapa GHOXUMHUN
217-235 03'013 62(9)26 217-235 24'03 620(())26 uM. P.1. JIupmmuna,
¢ ¢ aynuropus 414
201-209 24.02.20826 201-209 16.03.2(9)26
clo cl16 ®I'BOY BO IOYTMY
25.02.2026 .03. Munszapasa Poccun,
Tueronorns, 510218 V26 151018| 17032026 v BaIfHechag 10
oMOpuosIorus, c 16 c 16 Ka(i;ez[pa FHCTOJI(;FPII:I
IEI/ITOJ'IOFI/I)SI 219-208 26.012620(())26 219-228 1 8.01362(%26 SMOPHOTOTHH 1
IK3aMCH C Y LIATOJIOTUH,
27.02.202 03. aynuropust 501
229-235 7001 6 0% 6 229-235 1900? 62(())026 YO
OI'bOY BO OYI'MY
Munzapasa Poccun,
IKOHOMHKE 20.02.2026 06.03.2026 | yx. Boposckoro, 64b,
¢buHaHCOBas 201-235 c 16 % 201-235 160 Katbespa comnanbHO-
rPaMOTHOCTb (3a4eT) IYMaHHTAPHBIX HAYK,
aynuropust 509
OI'bOY BO OYIMY
Munzapasa Poccun,
yi1. Boposckoro, 64,
[IpaBoBeneHue 04.03.2026 20.03. 2026 kadenpa
(3auer) 201-235 cl6 201-235 c16% 0OMIECTBEHHOTO
310POBbA U
3ApaBOOXPAHCHMS,
ayauropust 312
OI'bOY BO OYI'MY
Mun3snpasa Poccun,
MurerpatuBubie 05.03. 2026 25.03.2026 | pernonarore, o%
.03. ) 03. Kadeapa HOpMAITBLHON
q)yHéL:lI:IIIéITL)IHC 201-235 ¢ 16 % 201-235 . 16 % F—

MMEHHM aKaJIeMUKa
HO.M. 3axapoga,
ayauropus 228




3a 5 cemecTp 3 Kypea 2025/26 yueonoro roaa

Jlata 1 BpeMmst Jlara u BpeMsi
JIucuuriHa, Ne e Ne i
’ MIOBTOPHOM - [IOBTOPHOM MecTo npOBEACHUS
HPAKTHKA Tpymibt IPOMEIKY TOUHOM rpymHbt IPOMEIKYTOIHOM
aTTecTallu aTTECTALlUH
®I'BOY BO IOYI'MVY
5 Munsapasa Poccun,
UrueHa 26.02.2026 12.03.2026 yn. Bopoeckoro 64,
(sK3aMeH) 301-330 c16% 01280 c16% kopryc Ne 2, kabenpa
o01Lel rTMrueHsl,
ayauropus 708
I ®I'BOY BO IOYI'MY
301-317| 24.02.2026 |301-317 10.03.2026 Mmgnpaaa Poccg;i,
00 00 ya1. Boposckoro 64,
MuKpo6HOIOTHs, " L5 %18 FAABHBIH KOPITYC,
BUPYCOJIOTUS kadenpa
(oK3aMeH) MHKPOOHOJIOTUH,
318-330 25.02.2(%26 318-330 11 .03.2(%26 BMPYCOJIOTHH 1
cl6 c16 MMMYHOJIOTHH,
ayauropus 333
®I'BOY BO IOYI'MY
ITpakTH4IeCKne Mumnszapasa Poccun,
BOTIPOCHI 4 20.02.2026 06.03.2026  |yxn. Boposckoro, 16, I'Kb
M€ THIIMHCKOM 301-830 c16 301-330 c16 Nel, kopryc 10, 6 aTax,
JIEOHTONIOTHH (3aYeT) Kxade/pa PoneAeBTUKH
BHYTpeHHHX OoesHel
301-307 1 6.C0,12.628)26 301-307 02;:0?.623)26
®Ir'OY BO IOYIMY
Tonorpageckas 17.02.2026 03.03.2026 | Muaapasa Poccih
AHATOMAS A 308-316 <16 308-316 <16 % yn. BapueHckast 1(3,
orepaTHBHAs Mfopp?gﬂof(‘;;f;a“
xapyprii |317.323| 18022020 1317.303 (4 5:2030 AHATOMHH I
(ox3anMen) c16 c16 orepaTUBHON XUPYPriu,
aynuropus 301
324-330 19'00%628)26 324-330 05;:0? '628)26

3a 7 cemeetp 4 Kypca 2025/26 y4eQHOro roja

_

Jlara 1 BpeMms Jlata u BpeMs
Ne nepBo Ne BTOPOM
JIMCIMILTMHA, IPAKTAKA - HOBTOPHOM B [IOBTOPHO# MecTo ITpOBEICHHS
TpYIIIBL .| TPYyIIIBI .
IIPOMEKY TOUHOH IIPOMEIKYTOYHOH
) aTTecTaliu aTTECTALMH
I'KB Ne 1, yi1.
BopoBckoro, 16,
xopmyc Ne 10,
DHIOKPHHONIOTHS |11 457 19.02.2(%26 401-427 12.03.2(%26 6 sTax, KaOUHET
(3aueT) cl6 cl6 3aBE/IyIOLLETO
kadenpoit, kapenpa
IpOTeIeBTHKH
L BHYTpeHHHX Oone3Hei




MemuiHcKas
peabunuTanus
(3auer)

401-426

24.02.2026
cl6®

401-426

17.03.2026
cl6®

UVY3 «Knuangeckas
oonpHauma «PXKJI-
MenaunnHa
r. UensaOuHCK»,

yi. JloBatopa, 23,
XHPYPrHYECKUH KOPITYC,
7 sTax, aymuropus 1,
kadenpa MeIUIUHCKON
peaduUTalum 1
CIIOPTHUBHOM MEIUIMHEI

[IpodunaxTuxa
HEUH(EKIIMOHHBIX
3a0oneBaHui 1
dhopmuposanne 30K
(3auer)

401-426

26.02.2026
cl6®

401-426

19.03.2026
cle®

Knunuka ®I'0Y BO
IOYIMY
Munzapasa Poccun,
yi. Yepkacckas, 2a,
kopiryc Ne 2, kabuHet

311, xadenpa
TTOJIMKJIMHAYECKOU
TEepanuu ¥ KIMHUYECKOH
¢dhapmakonoruu

W36panHbIe BOTPOCHI
MaTOJIOTMYECKOM
AHATOMUH
(3auer)

401-426

26.02.2026
cl6®

401-426

19.03.2026
cl6®

®I'BOY BO IOYI'MY
Mumnznapasa Poccun,
yi1. Bapuaenckas, 10,
Kadepa naToIornIecKou
AQHATOMHH U CyIeOHOM
MEIUILINHBI UMCHU
npogeccopa
B.JI. KoBanenko,
aymuropusi 210

HaceJIeHus
(amanTanoHHas
JUCITMTIITIHA )
(3auer)

CpenctBa 03/10pOBICHUS

401-426

26.02.2026
cl6®

401-426

19.03.2026
cl6®

UV3 «Knuanueckas
ooapHuna «PXK/I-
Menumuaa»

r. UenssOuHCK»,
yi. JloBaropa, 23,
XUPYPTUYECKUHN KOPITYC,
7 sTax, aymaropus 1,
Kadempa MeTUIIMHCKON
peabmHTaluy |
CIIOPTHBHON METUITMHBI

KJIIMHAYECKOH
aTo(GU3N0JIOTHH
(3auer)

AKTyaJ'ILHBIC BOIIPOCHI

406

26.02.2026
cl6®

406

19.03.2026
cl6®

dI'bOY BO
IOYI'MY
Munzapasa Poccun,
yi1. Boposckoro, 66,
kadeapa
MaTOJIOTHYCCKOM
¢duznoorumy,
aypuropus 325

HeotnoxHas momoiib
B IICPBUYHOM 3BCHC
3ApPaBOOXPaHCHUSA

405

26.02.2026
cl1l6®

405

19.03.2026
cle®

I'Kb Ne 1,

yi1. Boposckoro, 16,
kopmyc Ne 10,

6 3Taxk, KaOUHET
3aBEJYIOLIEeTo

kagenpoi, kapeapa

MPONEIEBTUKU
BHYTPEHHUX

OoJse3Hel




3a 9 cemectp 5 kypca 2025/26 yueOHOro roga

JaTa u Bpemst

Jara u Bpems

No nepBoOi No BTOPOM
Jlucuuiuivza, IpaKkTUKa) - IIOBTOPHOU - IIOBTOPHOU Mecro nposeneHust
TPYIIIBI .| TpyTIITBI .
MIPOMEKYTOUHON MIPOMEKYTOUHON
aTTecTaluu aTTecTaluu
®Ir'bOY BO IOYIMY
OO0I11IECTBEHHOE Munzapasa Poccun,
3I0POBBE U yi1. Boposckoro, 64b, 3
3APAaBOOXPAHEHUE, |s\) <o 16.02.2(%26 501-527 10.03.20(2)26 aTax, aynuropus 313,
SKOHOMUKA cl6 clé6 kadeapa
3/IpaBOOXpaHEHUS 0OLIECTBEHHOT'O
(ax3amen) 310pPOBBS U
3IPaBOOXPaHEHUS
000 MO «OnTuk -
enTp»,
Odranemonorus 20.02.2026 20.03.2026 | yn. 40 net OkTa6p4,
(3K3aMeH) S01-527 c16% S01-527 c16% 15, ayautopus 318,
kadenpa
0 TaTBLMOJIOTHH
I'bY3 HOKBb,
yi. Boposckoro, 70,
OTOP“&?@Z";‘Q{S’”OW 501-527 02;:013 62(%26 501-527 16'cof 6200026 xoprryc Ne 3, 2 orai,
aynuTopus 2, kadenpa
OTOPUHOJIAPUHTOJIOTUH
OI'bOY BO IOYIMY
Mumn3znpasa Poccun,
yi1. Bapaenckas, 10,
Knmanaeckas xadempa
MATOJIOTHIECKAS |51 557 13.02.20(())26 501-527 04.03.2(9)26 aTOJIOrHYECKON )
aAHATOMUS clé clé6 AHATOMHH U Cy/IeOHON
(3aqu) MEIUIIMHbI UMCHU
npodeccopa
B.JI. KoBaneHnko,
ayautopus 210
yi. JloBaropa, 23,
UY3 «Knunnueckas
oonpaHUIA «PXK]I-
Memununa»
r. YenstOuHCK»,
OCo0EHHOCTH JIEUEHUS g
OoabHbIX © 27.02.2026 13.03.2026 ngglrj;?gq:fgn
MyHBTH(l)aKTOP’HOH 501-527 16 % 501-527 160 KaAGHHeT
naToJoruei SR
(sauer) kadempoii, kadhenpa
MOJIMKIIMHUYECKOU
Teparuu u
KJIIMHUYECKOU

(dbapmakoIoruu




3a 11 cemectp 6 Kypca 2025/26 y4ebHoro rojaa

JlucuuruivHa, IpakTUKa

TPYIIIIBI

Ne

JlaTa u Bpems
NIEPBOU
MOBTOPHOM
IPOMEKYTOUHOM
aTTecTalluu

Ne
TPYIIIbI

Jara u Bpems
BTOpPOH
MTOBTOPHOU
IPOMEXYTOYHOM
aTTeCTaluKi

Mecto npoBezeHus

TpaBmatrosiorusi,
OpTOIIEIHS
(7K3aMeH)

601-624

17.02.2026
c16%

601-624

10.03.2026
cl16%

UVY3 «KnuHuueckas
GonbHuLa «PX/I-
Menuuurna
r. YenssOMHCKY,
yn. JloBatopa, 23,
XUPYPrUUECKUN KopIyc,
3 3Tax, KaOMHET 3aB.
kagenpoi, kadenpa
TPaBMaTOJIOTHH U
opToneauH

[ocruranpHast
XHPYpPrusi
(9K3aMeH)

601-624

10.02.2026
c169

601-626

27.02.2026
cl16%

YOKB Ne 1, yi.
Boposckoro 70, kopryc
Ne 3,4 srax,
XUPYpPruueckoe
oTaeeHre, KaOWHeT 3aB.
kagenpoi, kadenpa
rOCTIUTAIbHOM
XUPYPrUU

CyneOHas MeULIMHA
(3auer)

601-624

13.02.2026
c16%

601-624

13.03.2026
c16%

®I'bOY BO IOYI'MY
Munsapasa Poccum,
yia. Bapnenckas 10,
MOp{(OIOrHuECKUi
Kopryc, kabeapa
aToJIOr 1YECKOH
AQHATOMHH U Cy1e0HON
MEULIMHBI UMEHU
npodeccopa
B.JI. KoBaneHko,
aynuropusi 203, 204

Knnanyeckast

nabopaTopHas

JIHarHOCTUKA
(3auer)

601-624

20.02.2026
cl16®

601-624

16.03.2026
c16%

®I'6OY BO IOYI'MY
Munsapasa Poccuu,
yi1. Boposckoro, 64,
2 aTaK,
kadeapa KIMHHYECKOH
JlabopaTopHOH
JIMarHOCTHUKH,
ayauropus 224

OCOOCHHOCTH JIeHEeHU
OOJIBHBIX C
MyJIbTH(HAKTOPHON
IaTOJIOTUEH
(3auer)

601-624

25.02.2026
c16%

601-626

19.03.2026
c16%

yn. Josaropa, 23,
gV 3 «KnuHuveckas
6onpanna «PX]I-

MenuuuHay
r. UensaOMHCKY,

TepaneBTHYECKHUH
KopIiyc, 3 3Tax,
KaOWHET 3aBe/lyOLIErO
kagenpo, kapenpa
HOTUKJIMHUYECKON
Tepanuy U KIMHHYECKOM

(hapmaxonoruu




yi1. Yepkacckas, 2,

ximHuka PI'bOY
Kanueponpesenuus B BO IOYI'MVY
MpaKTUKE Bpada 601-624 25 .02.2(%26 601-624 19.03.2(%26 Mun3znpasa Poccuu,
TeparneBTa cl6 clé6 kopryc Ne 4, 1 arax,
(3auer) aynutopus 106,
Kadezapa akymiepcTpa
Y THHEKOJIOTUHU
yi1. Boposckoro, 70,
Bupycnas natosorus I'bY3 HOKB, kopmyc
JIOP opranos 601-624 26é012 62(%26 601-624 19(':013 62(%26 Ne 3, 2 srax,
(3auer) aynutopust 2, Kadeapa

OTOPHUHOJIAPHUHT'OJIOTUN




